
городской округ Ханты-Мансийск 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по праву в 2020-2021 учебном году

от №

В соответствии с абзацем 4 пункта 48 Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 
2013 года № 1252, учитывая протокол заседания жюри по подведению 
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
праву о 1 декабря 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по праву в 2020-2021 учебном году 
участников олимпиады согласно приложения (рейтинг победителей и 
призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Муниципальному казённому учреждению дополнительного 
образования «Центр развития образования» обеспечить рассылку 
настоящего приказа в общеобразовательные организации и его размещение 
на официальном сайте Департамента образования Администрации 
г. Ханты-Мансийска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун



Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск 
Дата проведения 01.12.2020 
Предмет право 
Класс 9

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение 
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника 
победитель/призер

1 К и селёва Е л ен а М аксим овна
М Б О У  «С редняя общ еобразовательн ая  ш кола с  углублен н ы м  изучением  

отд ельн ы х предм етов № 3»
58 П обеди тел ь

2 Л и сян ская  Ю лия Д енисовна
М Б О У  «С редняя общ еобразовательн ая  ш кола с  углублен н ы м  изучением  

отдельн ы х предм етов № 3»
53 П ри зер  (2 м есто)

3 Д авы дова А н н а С ергеевна
М Б О У  «С редняя общ еобразовательн ая  ш кола с углублен н ы м  изучением  

отдельн ы х предм етов № 3 »
46 П ри зер  (3 м есто)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году 
Территория Ханты-Мансийск 
Дата проведения 01.12.2020 
Предмет право 
Класс 10
Количество участников 17

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение 
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника 
победитель/приэер



1 М иненко С оф ья А лексеевн а
М Б О У  «С редняя общ еобразовательн ая  ш кола с углублен н ы м  изучением  

отдельны х предм етов № 3»
63 П обеди тель

2 Зяблец ова Е катери н а Ю рьевна
М униципальное бю дж етн ое учреж ден и е д оп ол н и тел ьн ого  образования 

«М еж ш кольн ы й  учебн ы й  ком би н ат»
62 П ризер (2 м есто )

3 Т ерновой  Д енис А натольевич
М Б О У  «С редняя общ еобразовательн ая  ш кола с углублен н ы м  изучением  

отдельн ы х предм етов № 3 »
59 П ризер (3 м есто )

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория Ханты-Мансийск 
Дата проведения 01.12.2020 
Предмет право 
Класс 11

№ п/н Ф.И.О. участника Образовательное учреждение 
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника 
победитель/призер

1 Тихон А н астаси я  
В лади м и ровн а

М униципальное бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж д ен и е «С редняя 
общ еобразовательн ая  ш кола №1 им ени С озон ова Ю рия Г еоргиевича»

75 П обеди тел ь

2 Зуб аки н а М ария С ергеевна
М униципальное бю д ж етн ое общ еобразовательн ое учреж д ен и е «С редняя 

общ еобразовательн ая  ш кола № 1 им ени С озон ова Ю ри я Г еорги еви ча»
71 П ризер  (2 м есто )

3 Рявкин К и ри лл  В итальевич
М униципальное бю д ж етн ое общ еобразовател ьн ое учреж д ен и е «С редняя 

общ еобразовательн ая  ш кола №  1 им ени С озон ова Ю рия Г еоргиевича»
49 П ризер  (3 м есто )

4 Я рки н а А ли ка 
А лексан дровн а

М униципальное бю д ж етн ое общ еобразовател ьн ое у ч реж д ен и е «С редняя 
общ еобразовательн ая  ш кола № 6 и м .С и ри н а Н .И .»

49 П ризер  (3 м есто )


